
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
A SITO WEB 
ATTI SCUOLA 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA con riferimento all’Avviso interno per la  

selezione di:  
n. 1 Assistente Amministrativo di supporto alla rendicontazione del Progetto PNRR - 

Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – L’investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche di studenti e insegnanti (D.M. 65/2023)” 
 

Progetto: “Odissea Cristalda 4.0: un percorso multilingue tra tradizione e tecnologia” 
Codice avviso: M4C1I3.1-2023-1143 
CUP: J74D23002970006  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO l’Avviso interno prot. n. 0011228/U del 20/11/2024 di selezione di n. 1 Assistente 
Amministrativo di supporto alla rendicontazione relativa al progetto del PNRR - Missione 4 
“Istruzione e ricerca” – Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università – L’investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche di studenti e insegnanti (D.M. 65/2023); 
 
PRESO ATTO del verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 0011512/U del 27/11/2024 da cui 
risulta che è pervenuta n. 1 candidatura per la partecipazione all’avviso prot. 0011228/U del 
20/11/2024 di selezione di n. 1 Assistente Amministrativo di supporto alla rendicontazione relativa alle 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e il multilinguismo di studentesse e studenti relative 
al progetto  in oggetto e della relativa graduatoria provvisoria formulata; 
 
RILEVATA l’assenza di reclami e/o ricorsi avverso la graduatoria provvisoria pubblicata entro i 
termini fissati dal D.P.R. 275/99 
 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0011658/U del 02/12/2024 12:00IV.5 - Progetti e materiali didattici



DETERMINA 
 

La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguente 
graduatoria definitiva relativa alla selezione di n. 1 Assistente Amministrativo di supporto alla 
rendicontazione, relativa alle Azioni di potenziamento delle competenze STEM e il multilinguismo di 
studentesse e studenti per il progetto “Odissea Cristalda 4.0: un percorso multilingue tra tradizione 
e tecnologia” in oggetto. 
 
 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA (Avviso prot. n. 0011228/U del 20/11/2024) dei titoli per la selezione 
di: n. 1 Assistente Amministrativo di supporto alla rendicontazione 
per lo svolgimento dei percorsi finalizzati al potenziamento delle competenze STEM e al 
multilinguismo di studentesse e studenti (D.M. 65/2023)  
del progetto “Odissea Cristalda 4.0: un percorso multilingue tra tradizione e tecnologia” 
 

Codice avviso: M4C1I3.1-2023-1143 
CUP J74D23002970006 

 
    
 

Cognome e nome  
Assistente 

amministrativo 
Punteggio assegnato 
dalla Commissione 

DEL GIUDICE GINA 
Ass amm. di supporto 
alla rendicontazione 

37/80 

 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Damiano Francesco Iocolo 
                                                                                                                      documento firmato digitalmente 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0011658/U del 02/12/2024 12:00IV.5 - Progetti e materiali didattici


